
23/12/2024 REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2024)

Allegato n.8/1
al D.Lgs 118/2011

ENTRATA

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 25 -
ESERCIZIO 2024

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO -

ESERCIZIO 2024
in diminuzionein aumento

VARIAZIONI

Rif. delibera del   23/12/2024   Organo   GR   n. 25

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data:              n. protocollo  

0,00

0,00

0,00

0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 0,00 0,00

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

2.926.850,91
2.926.850,91

250.000,00
250.000,00

0,00 0,00

TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

2.926.850,91
2.926.850,91

250.000,00
250.000,00

0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 2.926.850,91 250.000,00

2.926.850,91 250.000,00

0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 2.926.850,91 250.000,00

2.926.850,91 250.000,00
0,00 0,00
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SPESA

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 25 -
ESERCIZIO 2024

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO -

ESERCIZIO 2024
in diminuzionein aumento

VARIAZIONI

Rif. delibera del   23/12/2024   Organo   GR   n. 25

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data:              n. protocollo  

Disavanzo d'amministrazione previsione di competenza 0,00 0,00

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 02 Giovani

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

571.033,00
571.033,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 02 Giovani residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

571.033,00
571.033,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

571.033,00
571.033,00

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

514.460,91
514.460,91

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

514.460,91
514.460,91

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

514.460,91
514.460,91

0,00
0,00

0,00 0,00
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MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Programma 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.841.357,00
1.841.357,00

250.000,00
250.000,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.841.357,00
1.841.357,00

250.000,00
250.000,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.841.357,00
1.841.357,00

250.000,00
250.000,00

0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN SPESA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 2.926.850,91 250.000,00

2.926.850,91 250.000,00
0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE SPESE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 2.926.850,91 250.000,00

2.926.850,91 250.000,00
0,00 0,00

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario/Dirigente responsabile di spesa
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